
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 010706/2021 

 - QUANTITATIVO E VALOR  - 
Processo Administrativo nº PA020302/2022 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 010706/2021, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a empresa 
TDEC SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA - CNPJ n° 17.705.821/0001-26. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
gestão e intermediação de mão de obra terceirizada/subordinada para apoio administrativo de atividades auxiliares, visando a 
prestação de serviços continuados de recepção, agentes administrativos e operacionais, nas unidades da Prefeitura Municipal 
de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 1.999.980,00 (um milhão novecentos e noventa e nove mil novecentos e oitenta reais), 
implicando num acréscimo de aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento) do valor total do contrato, passando o valor 
total consolidado de R$ 7.999.920,00 (sete milhões novecentos e noventa e nove mil novecentos e vinte reais) para R$ 
9.999.900,00 (nove milhões novecentos e noventa e nove mil e novecentos reais). Irecê/BA, 04 de fevereiro de 2022. 
 


